A escolha da(s) proposta(s) mais vantajosa(s), foi(ram) decorrente de uma prévia pesquisa de
mercado, o que nos permite inferir que os preços encontram-se compatível com a realidade
mercadológica.

Face ao exposto, a contratação pretendida deve ser realizada com EDNILSON AZEVEDO DO
NASCIMENTO - ME, no valor de R$ 4.800,00 (quatro mil, oitocentos reais), levando-se em
consideração a melhor proposta ofertada, conforme documentos acostados aos autos deste
processo.

JARDIM DO SERIDÓ - RN, 10 de Março de 2022

BARTOLOMEU DOS ANJOS SALES
Presidente